


OGGETTO: DETERMINA  A  CONTRATTARE  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO
ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.  PERIODO DAL 31/05/2017-
31/01/2020.

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il bilancio triennale di previsione 2017 - 2019, approvato con delibera del consiglio comunale n. 25 del
3 aprile 2017; 

VISTO  il  Decreto  del  Sindaco  n.  3  del  29/01/2016,  concernente  l’incarico  al  Dirigente  del  Settore
Programmazione, Controllo e Risorse al Dott. Fabrizio Giovanni Domenico Zordan;

VISTA la  disposizione  dirigenziale  prot.  n.  53976  del  01.12.2015  con la  quale  è  stato  conferito  fino  al
30.11.2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Gare Contratti e Provveditorato” alla
dott.ssa Anna Sutto e con la quale si delega l’incaricata della  responsabilità del  procedimento oltre che
dell’adozione di determinazioni  comportanti  impegno di spesa fino al valore massimo di € 60.000,00 per
singola spesa;

CONSIDERATO che l’Ente ha sottoscritto con la compagnia assicuratrice UNIPOLSAI Agenzia DPIU’ Snc di
Portogruaro il contratto assicurativo RC Auto – Libro Matricola polizza n. 800070614 con effetto e scadenza
31/05/2016 – 31/05/2017 con un premio annuo lordo di € 11.287,00;

      CONSIDERATO altresì  che,  essendo  imminente  la  scadenza  del  termine del  31/05/2017,  è  necessario
avviare le procedure per garantire la continuità della richiamata copertura assicurativa;

DATO ATTO che  con determinazione  n.  396  del  26/07/2016  è  stato  affidato  il  servizio  di  brokeraggio
assicurativo alla Società Intermedia IB srl di San Donà di Piave (VE) e, in data 08/09/2016, è stato stipulato il
relativo contratto reg. Scritture Private n. 157;

 VISTE le comunicazioni  a mezzo mail del 14/09/2016 prot. 41415, del  23/11/2016, del 20/02/2017 e, da
ultima, del 4/4/2017,  con le quali  il  suddetto  broker assicurativo,  esaminato lo stato delle  attuali  polizze
assicurative dell’Ente, in relazione alla rinegoziazione dei contratti con naturale scadenza nel corso del 2016
e nei primi mesi del 2017, ha evidenziato l’opportunità di ricondurre la scadenza di tutti i contratti ad un unico
periodo assicurativo fissato al 31/01 di ciascun anno e, con particolare riferimento alla rinegoziazione della
polizza RC Auto – Libro Matricola  ha proposto una durata della stessa dal 31/05/2017 al 31/01/2020;

RITENUTO di stimare un premio lordo complessivo presunto pari a € 33.300,00 atteso, tra l’altro che nel
corso del 2016 stati rottamati n. 02 mezzi del parco auto comunale e che un automezzo in comodato d’uso e
in dotazione ai servizi sociali è stato sostituito con un nuovo veicolo in proprietà dell’Ente;

RICHIAMATO  l’art.  1,  c.  450,  L.296/2006  in  materia  di  approvvigionamenti  attraverso  gli  strumenti  di
acquisto messi a disposizione da Consip Spa e ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione
e verificato che nelle convenzioni Consip attive e nelle categorie degli articoli inseriti nel ME.PA. non vi sono
i servizi assicurativi oggetto del presente provvedimento;

VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.L.gs 50/2016 che disciplina agli affidamenti di importo inferiore a €
40.000,00, consentendo l'affidamento diretto, purchè adeguatamente motivato;

RITENUTO,  pertanto,  di  dare  mandato  al  broker  assicurativo  dell'Ente  di  rinegoziare  la  copertura
assicurativa  relativa  alla  polizza  denominata  RC  Auto  –  Libro  Matricola,  periodo  dal  31/05/2017  –
31/01/2020, contattando n. 5 compagnie assicuratrici  al  fine di ottenere le condizioni  più convenienti  per
l’Ente  secondo il  criterio  dell’offerta  economicamente più  vantaggiosa ai  sensi  dell’art.  95 comma 2 del
D.Lgs. 50/2016,  per un premio lordo complessivo  presunto pari  a €  33.300,00 sulla  base del  capitolato
speciale assicurativo allegato sub a) al presente provvedimento; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.L.gs 50/2016, si provvederà, con successiva
determinazione,  all’affidamento  diretto  della  polizza  in  argomento  alla  compagnia  assicuratrice  che avrà
presentato la migliore offerta risultante dal quadro comparativo/analisi tecnica delle offerte redatto dal broker
assicurativo dell’Ente Intermedia I.B. srl;

DETERMINA



DI  DARE  MANDATO  al  broker  assicurativo  dell’Ente  Intermedia  I.B.  srl  di  rinegoziare  la  copertura

assicurativa  relativa  alla  polizza  denominata  RC  Auto  –  Libro  Matricola,  periodo  dal  31/05/2017  –

31/01/2020, contattando n. 5 compagnie assicuratrici  al  fine di ottenere le condizioni  più convenienti  per

l’Ente secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del del D-

Lgs. 50/2016, per un premio lordo complessivo presunto pari a € 33.300,00 sulla base del capitolato speciale

assicurativo allegato sub a) al presente provvedimento; 

DI DARE ATTO che il  presente provvedimento costituisce determina a contrarre ai  sensi dell’art.  32 del
D.Lgs 50/2016 precisando I seguenti elementi:

·       Fine: la copertura assicurativa del rischio “RC Auto – Libro Matricola”; 
·       Durata: la copertura assicurativa avrà la durata dal 31/05/2017 al 31/01/2020
·       Stima dei costi: premio lordo complessivo presunto di €. 33.300,00;
·       Clausole essenziali: quelle stabilite nel capitolato speciale assicurativo allegato sub a);
·       Scadenza  dei  pagamenti:  il  pagamento  dei  premi  verrà  eseguito  tramite  il  broker  assicurativo

dell’ente alle scadenze che saranno pattuite con la compagnia assicuratrice affidataria del servizio;
·       Modalità di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi di quanto previsto dall’art.  36 comma 2

lettera  a)  D.Lgs  50/2016  alla  compagnia  assicuratrice  che  avrà  presentato  la  migliore  offerta
secondo  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  risultante  dal  quadro
comparativo/analisi tecnica delle offerte redatto dal broker assicurativo Intermedia I.B. srl;

DI DARE ATTO che il Responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art.31 Del D.LGS 50/2016 è la
responsabile del Servizio Gare Contratti e Provveditorato dott.ssa Anna Sutto;

DI PRENOTARE la spesa complessiva di € 33.300,00 ai seguenti capitoli del bilancio 2017, 2018 e 2019 e

con i seguenti importi:

 autovetture soggette al limite art. 6 c. 14 D.L. 78/2010 per € 6.047,00 

Capitolo Descrizione Cod. bilancio e
P. conti

2017 2018 2019 Totale
mezzi

1390002

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

111010110 

1.10.04.01.999
865,20 1.297,80 1.297,80 6

2060001

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

AI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

105010110 

1.10.04.01.999
646,56 969,82 969,82 5

   1.511,76 2.267,62 2.267,62 11

 autovetture NON soggette al limite art. 6 c. 14 D.L. 78/2010 – totale € 27.253,00 

Capitolo Descrizione Cod. bilancio e
P. conti

2017 2018 2019 Tot.
mezzi

2060001

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI A 

BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

105010110 

1.10.04.02.999
852.96 1.279,40 1.279,40 3

3111100

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICU-

RAZIONI SERVIZIO POLIZIA LOCALE

301010110 

1.10.04.01.999
1.621,68 2.432,52 2.432,52 8

8200001

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

PER SERVIZIO VIABILITA'

1005010110 

1.10.04.01.999
1.367,04 2.050,50 2.050,50 5

9391101

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

PER SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE

1101010110 

1.10.04.01.999
1.589,04 2.383,50 2.383,50 15

10450002

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

PER BENI RELATIVI AI SERVIZI A FAVORE DE-

GLI ANZIANI

1203010110 

1.10.04.01.999

1.382,64 2.073,90 2.073,90 5

   6.813,36 10.219,82 10.219,82 36

DI DARE ATTO che è stato acquisito il seguente smart cig. n. Z8E1E1F734;



DI DARE ATTO che si darà corso alla stipula del contratto assicurativo successivamente alle verifiche di

legge necessarie per l’affidamento e all’assolvimento da parte del soggetto affidatario degli obblighi previsti

dalla L. 136/2010 con particolare riguardo a quanto disposto dall’art. 3 “Tracciabilità dei flussi finanziari”;

DI DARE ATTO che si provvederà in fase di aggiudicazione, ai sensi del il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, alla
pubblicazione sul sito del Comune dei dati relativi ai provvedimenti riguardanti l’affidamento della polizza in

argomento. 

Il Responsabile del Servizio
Anna Sutto

Verifica contabile: 

A norma dell'art. 183, comma 7, del D. Lgs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile
e  la  copertura  finanziaria  del  presente  atto, la  cui  entrata/spesa  è  stata rilevata
contabilmente in conformità a quanto riportato nell'atto medesimo. 

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE
 DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato Digitalmente

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 865,20

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. soggette al limite

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 199.100,00
11.836,94

865,20
12.702,14

186.397,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 12.100,00

1.410,53

865,20

2.275,73

Disponibilità residua: 9.824,27

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1335/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1335/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1335/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.297,80

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. soggette al limite

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 162.100,00
1.410,53
1.297,80
2.708,33

159.391,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 12.100,00

1.410,53

1.297,80

2.708,33

Disponibilità residua: 9.391,67

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 778/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 778/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 778/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.297,80

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. soggette al limite

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 162.100,00
1.410,53
1.297,80
2.708,33

159.391,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 12.100,00

1.410,53

1.297,80

2.708,33

Disponibilità residua: 9.391,67

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 663/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 663/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 663/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 646,56

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. SOGGETTE AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 227.780,00
169.459,02

646,56
170.105,58

57.674,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 202.280,00

169.025,95

646,56

169.672,51

Disponibilità residua: 32.607,49

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1336/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1336/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1336/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 969,82

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. SOGGETTE AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 231.100,00
149.910,22

969,82
150.880,04

80.219,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 203.600,00

149.477,15

969,82

150.446,97

Disponibilità residua: 53.153,03

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 779/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 779/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 779/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 969,82

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. SOGGETTE AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 231.100,00
149.910,22

969,82
150.880,04

80.219,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 203.600,00

149.477,15

969,82

150.446,97

Disponibilità residua: 53.153,03

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 664/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 664/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 664/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 852,96

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. NON SOGGETTE AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 227.780,00
170.105,58

852,96
170.958,54

56.821,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 202.280,00

169.672,51

852,96

170.525,47

Disponibilità residua: 31.754,53

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1337/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1337/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1337/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.279,40

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. NON SOGGETTE AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 231.100,00
150.880,04

1.279,40
152.159,44

78.940,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 203.600,00

150.446,97

1.279,40

151.726,37

Disponibilità residua: 51.873,63

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 780/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 780/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 780/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.279,40

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. NON SOGGETTE AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 231.100,00
150.880,04

1.279,40
152.159,44

78.940,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 203.600,00

150.446,97

1.279,40

151.726,37

Disponibilità residua: 51.873,63

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 665/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 665/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 665/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.621,68

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. NON SOGGETTA AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2017

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.100,00
422,36

1.621,68
2.044,04
2.055,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 4.100,00

422,36

1.621,68

2.044,04

Disponibilità residua: 2.055,96

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1338/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1338/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1338/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 2.432,52

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. NON SOGGETTA AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2018

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.100,00
422,36

2.432,52
2.854,88
2.245,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 5.100,00

422,36

2.432,52

2.854,88

Disponibilità residua: 2.245,12

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 781/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 781/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 781/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 2.432,52

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. NON SOGGETTA AL LIMITE

Bilancio
Anno: 2019

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.100,00
422,36

2.432,52
2.854,88
2.245,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 5.100,00

422,36

2.432,52

2.854,88

Disponibilità residua: 2.245,12

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 666/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 666/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 666/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.367,04

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. non soggette ai limite

Bilancio
Anno: 2017

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
211,17

1.367,04
1.578,21

821,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 2.400,00

211,17

1.367,04

1.578,21

Disponibilità residua: 821,79

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1339/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1339/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1339/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 2.050,50

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. non soggette ai limite

Bilancio
Anno: 2018

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
211,17

2.050,50
2.261,67

138,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.400,00

211,17

2.050,50

2.261,67

Disponibilità residua: 138,33

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 782/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 782/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 782/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 2.050,50

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020. non soggette ai limite

Bilancio
Anno: 2019

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
211,17

2.050,50
2.261,67

138,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 2.400,00

211,17

2.050,50

2.261,67

Disponibilità residua: 138,33

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 667/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 667/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 667/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.589,04

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020.

Bilancio
Anno: 2017

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
1.183,77
1.589,04
2.772,81
1.277,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 4.050,00

1.183,77

1.589,04

2.772,81

Disponibilità residua: 1.277,19

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1340/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1340/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1340/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 2.383,50

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020.

Bilancio
Anno: 2018

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
1.183,77
2.383,50
3.567,27

482,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 4.050,00

1.183,77

2.383,50

3.567,27

Disponibilità residua: 482,73

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 783/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 783/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 783/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 2.383,50

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020.

Bilancio
Anno: 2019

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
1.183,77
2.383,50
3.567,27

482,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 4.050,00

1.183,77

2.383,50

3.567,27

Disponibilità residua: 482,73

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 668/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 668/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 668/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.382,64

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020.

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 3.400,00
263,97

1.382,64
1.646,61
1.753,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.400,00

263,97

1.382,64

1.646,61

Disponibilità residua: 1.753,39

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1341/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1341/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1341/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 2.073,90

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020.

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 3.400,00
263,97

2.073,90
2.337,87
1.062,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.400,00

263,97

2.073,90

2.337,87

Disponibilità residua: 1.062,13

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 784/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 784/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 784/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.78 del 10/04/2017

07/04/2017Data: Importo: 2.073,90

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA.
PERIODO DAL 31/05/2017-31/01/2020.

Bilancio
Anno: 2019

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 3.400,00
263,97

2.073,90
2.337,87
1.062,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 3.400,00

263,97

2.073,90

2.337,87

Disponibilità residua: 1.062,13

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 669/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 669/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 669/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 10/04/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214


